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Budapest XVI. []] sashalmi erd6 kozelében

XVI. kerliletben, a sashalmi erdd kdzelében, gyér forgalm,
csendes-mellékutcaban, 8 lakasos, belsé-intim, térkdvezett kertbol
nyild, dryvit szigetelt, tet6tér beépitéses, teraszos, kifogastalan
allapotban 1évé, teljeskorden felujitott ( mlszakilag-esztétikailag
egyarant), 2+1 fél szobas, klimatizalt lakast kinalok eladasra.

A vilagos, pasztell szinekben dominalé ingatlan elmult években
befejezddott felljitasa soran a tetészerkezetet megerdsitették,
fedését Bramac betoncseréppel biztositottak, mlanyag
nyilaszardkat, korszer( tet6téri ablakokat épitettek be, a viz, villany
vezetékeket, hideg, meleg burkolatokat, cserélték.

A felljitds soran elnyert allapotot a tulajdonosok igényességlk és
kiméletes hasznalatuknak kdszénhetden azéta is 6rzik.

A lakashoz tartozik egy melléképllet-taroldhelyiség amit a kert
végében talalunk.

A kornyék hianytalan ellatottsagardl szamos tomegkozlekedési
eszkoz ( kotott palyas is), Uzletek, piac és egyéb szolgaltatasok
gondoskodnak.

Az ingatlan megtekinthet6 a hét barmely napjan!
Varom a hivasat, akar hétvégén is!

N
Type
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
00000
N
[0
N

[0
Inner height

Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

365587

00 - 0000000
60 m?

9m?
2+100
00000

NN

Tégla
do0oooo

goo
No

No
No
1960
Kelet
2.8 m
Yes

B.Cs


http://gdn-belvaros.hu/
mailto:p.lukacs@gdn-ingatlan.hu

sELYT

. BONK
: ﬁa’kgzzgguuia ﬁ E
e g

» il
GLetKEZANK mﬁ’ szanetdNK

K‘Egmom kB “'“G"’anﬁ m

ELM'EI-'Q

S



